q. nō. r. daf. furti.
vt. r. C. de fur. fal-

sus. Itē nō ob. d. l. s. de cōdi. fur. l. q. f. q. r. illā stelligas
q. dominū nō el. translatū in creditoem vt ibi vices.

Um seru. s. dedisti. ita etiā q. dominū translatū.

C adicto tū. vt. tū reddere. s. l. in eo facin. deprehē-
sum non esset.

q. **D** Deprehēsum. cū nō esset deprehēsus vt. cōmīcī.

r. **G** Sumo supplicio. q. moriē interpō. fm. Jo. et in-
iuste feci forē h. p. fecī. q. iudec. de hoc nō esset. sed ad
p. feci v. debuit referre. vt. d. b. off. p. feci. vigili. l. i. j.

h. et hoc est versi fm. h. sed Bzo dicit q. iudec. erat. q.
hoc non erat publicum crimen. l. c. capit. fuent im-
posita pena. r. ideo h. potuit cognoscere. vt. C. de off.

s. **O**ptere. s. p. d. od. ob. cām qua agit. p. feci. vigili. l. i. Bc.

vt. q. def. q. est. p. sonalis. vt. l. s. t. de ac. s. sic itaq. h. ast
locū hec cōdictio q. fuit implera cōdictio que fuit adie-
cta. q. l. nō fuit i. scelere deprehēsus. r. alia tacita defecit
scelus q. quā nō redderet. l. s. esset deprehēsus.

De cōdictiōe ob turpē cām.

Fol. LXXXI.

a Optuerat. s. si in faciore reptus non fuisset: qd se habuit forma dationis. si autē estimari dedisset: hz lo

ch prescrip. ver. ac. vt. J. de p̄scrip. ver. l. s. dominus.

b Labeo. mutae casum. s. qn̄ dñm nō trāstulisse.

c Exhiberet. et sic iurata in iure in ac. ad exhibi. qn̄ do-

fecit qm̄ exhi-

beri posset. vt. S.

ad exhibi. celsus. S.

idez iulia. scribit

emperorem.

d Procul. re-

dit ad primum ca-

sum qd dominii

fuit translatu.

e Enī. nō so-

lū ad exhibendū.

f Furti te actu-

rū. No. quē tene-

ri furti hz nō lucrē

cā fecerit. nam lu-

cri cā nichil fecit

hic. et sic est hz iū.

de obli. qd ex deli.

Placuit. Solu-

dicit qd spāle.

sic et in sacco cum

pecunia subera-

to. vt. J. de fur. l.

qui facēt. Tu dic

dicti. S. hz nō

fallere. nā hz est

lucrū qvolunta-

tē suaz expleuit.

sic et al. species

lucrī est. vt. J.

de fur. si pignore.

Jē sic in aut. de

her. et fal. si ho ex-

preſum. coll. i. et

eccl̄ mō in. l. qui

facēt. furti fuit

facti facēt. s. scđario. hz nō principaliter: nec pōt dici qd si-

ne dolo i hac lege fuerit. dolose em̄ agit. et facit ad. l. J. de

injuri. sed si vnius. S. seruus meus. Accursius.

D Edi. dares. et hoc verbo processit dubitatio.

H Genus. melius diceret species.

i Pro portione. s. subiecta. Jo. q. d. an p̄tineatur sub

hoc predicabili venditio.

k Proclimor. i. vt sit do vt des. et hoc p̄bat trib⁹ rōnibus

vt subiect. sed videt vēditio cū ex vna parte est pe-